
Číslo objednávky: 2020-CO0-03/001087
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:   
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Unistav stavby s.r.o
Sídlo dodavatele: 28.října 889/5, 790 01 Jeseník
IČ: 08751242 DIČ: CZ 08751242
organizace je zapsána: C 80662/KSOS Krajský soud v Ostravě

Kontaktní osoba:
Tel./email: 

Věc: Objednávka: Oprava koupelny VILKA ve VLL Jeseník N006/20/V00021067

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s §
6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. CN specifikace  1   120 133,15       120 133,15

Celkem                             120 133,15
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.
Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně
veškerých rizik a vlivů během provádění díla a je cenou konečnou.
Bližší specifikace ceny a díla je uvedena v příloze č.1, která je nedílnou součástí této
objednávky.

2) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel: VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
Konečný odběratel: Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

3) Místo plnění (dodání):
Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

4) Doba plnění:
Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo, vč. odstranění vad a nedodělků bránících
užívání nejpozději do 18.1.2021.

5) Pracoviště:
Objednatel předá zhotoviteli pracoviště k bezplatnému užívání zpravidla v den zahájení prací.
Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla: zdroj elektrické energie a zdroj vody.

6) Záruční podmínky:
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců, počínaje
dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se
dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném
formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě,
považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu
osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických
podpisů obou smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel
k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 18.9.2020     V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
                      jméno, příjmení a podpis



příloha k obj.č. 2020/CO0/03/001087

N006/20/V00021067

Soupis prací
Stavba: Oprava koupelny ve vile VLL Jeseník
Místo: Jeseník, Myslbekova 271

Zadavatel: VLL Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník

PČ Popis MJ Množství J.cena
bez DPH Cena celkem bez DPH

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních
omítaných ploch cementový postřik
nanášený ručně celoplošně stěn

m2 13,920 72,00 1 002,24

koupelna
2*(1,6+1,2)*2,7-0,6*2,0 13,920
Součet 13,920

2
Omítka vápenocementová vnitřních ploch
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10
mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

m2 13,920 190,00 2 644,80

3

Omítka vápenocementová vnitřních ploch
nanášená ručně Příplatek k cenám za
každých dalších i započatých 5 mm tloušťky
omítky přes 10 mm stěn

m2 55,680 60,00 3 340,80

13,92*4 'Přepočtené koeficientem množství 55,680

4 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do
3 mm svislých konstrukcí stěn m2 3,920 133,00 521,36

koupelna
2*(1,6+1,2)*0,7 3,920
Součet 3,920

5
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním
včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií
přilepenou lepící páskou

m2 10,000 25,00 250,00

6
Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na
bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do
50 mm

m2 1,920 1 312,00 2 519,04

podlaha
1,6*1,2 1,920
Součet 1,920

7
Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí
Příplatek k ceně -2119 za každých dalších i
započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm

m2 3,840 288,00 1 105,92

1,92*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,840
Ostatní konstrukce a práce, bourání

8

Vyčištění budov nebo objektů před
předáním do užívání budov bytové nebo
občanské výstavby, světlé výšky podlaží do
4 m

m2 10,000 70,00 700,00

9 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových
nebo pískocementových, plochy do 1 m2 m2 1,920 185,00 355,20

podlaha
1,6*1,2 1,920
Součet 1,920

10

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního
lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár
keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm,
plochy přes 1 m2

m2 1,920 59,00 113,28

podlaha
1,2*1,6 1,920
Součet 1,920

11

Otlučení vápenných nebo
vápenocementových omítek vnitřních ploch
stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva,
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 13,920 93,00 1 294,56



koupelna
2*(1,6+1,2)*2,7-0,6*2,0 13,920
Součet 13,920

12

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení
podkladní omítky až na zdivo z obkládaček
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy
přes 1 m2

m2 10,000 93,00 930,00

koupelna
2*(1,6+1,2)*2,0-0,6*2,0 10,000
Součet 10,000
Přesun sutě

13
Vnitrostaveništní doprava suti a
vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

t 1,560 800,00 1 248,00

14
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km

t 1,560 220,00 343,20

15

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku
nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

t 29,640 9,50 281,58

1,56*19 'Přepočtené koeficientem množství 29,640

16

Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné) směsného stavebního
a demoličního zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,560 1 250,00 1 950,00

Přesun hmot

17

Přesun hmot pro budovy občanské
výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční -
bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 0,774 1 150,00 890,10

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů
na šrouby do zdiva soubor 1,000 1 200,00 1 200,00

19 Umyvadlo keramické závěsné bílé
550x420mm kus 1,000 2 250,00 2 250,00

20 Sprchové vaničky montáž sprchových
vaniček soubor 1,000 1 850,00 1 850,00

21 Vanička sprchová akrylátová čtvercová
900x900mm kus 1,000 2 890,00 2 890,00

22 Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové
zástěny rohové (kout) soubor 1,000 1 950,00 1 950,00

23
Zástěna sprchového koutu boční
bezrámová skleněná tl 6mm pevná na
vaničku š 800mm

kus 1,000 8 000,00 8 000,00

24 Doplňky zařízení koupelen a záchodů
keramické mýdelník jednoduchý soubor 2,000 300,00 600,00

25 Doplňky zařízení koupelen a záchodů
nerezové zásobník papírových ručníků soubor 2,000 300,00 600,00

26 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo
flexi hadičky G 1/2 soubor 2,000 150,00 300,00

27 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů
stojánkových G 1/2 kus 1,000 150,00 150,00

28 Baterie umyvadlová stojánková páková
nízkotlaká otáčivé ústí kus 1,000 1 500,00 1 500,00

29 Baterie sprchové montáž nástěnných baterií
termostatických kus 1,000 400,00 400,00

30 Baterie sprchová nástěnná termostatická
150mm chrom kus 1,000 4 200,00 4 200,00

31 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů
pro umyvadla DN 40 kus 1,000 150,00 150,00

32
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů
pro vany sprchových koutů s kulovým
kloubem na odtoku DN 40/50

kus 1,000 650,00 650,00



33

Přesun hmot pro zařizovací předměty
stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,069 580,00 40,02

34

Přesun hmot pro zařizovací předměty
stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k cenám za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t 0,069 500,00 34,50

Ústřední vytápění - otopná tělesa

35

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková
PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné
přestupní plochy výšky tělesa 600 mm
stavební délky / výkonu 600 mm / 587 W

kus 2,000 3 500,00 7 000,00

36

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

t 0,034 1 100,00 37,40

37

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

t 0,034 500,00 17,00

Konstrukce suché výstavby

38

Podhled ze sádrokartonových desek
dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce
z ocelových profilů CD, UD jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2, tl.
12,5 mm, bez izolace

m2 1,920 1 150,00 2 208,00

strop
1,2*1,6 1,920
Součet 1,920

39

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní
práce a konstrukce na podhledech ze
sádrokartonových desek základní
penetrační nátěr

m2 1,920 33,00 63,36

40
Podhled ze sádrokartonových desek
Příplatek k cenám za plochu do 3 m2
jednotlivě

m2 1,920 50,00 96,00

41
Podhled ze sádrokartonových desek
Příplatek k cenám za rovinnost kvality
speciální tmelení kvality Q3

m2 1,920 72,00 138,24

42

Obklad konstrukcí sádrokartonovými
deskami včetně ochranných úhelníků ve
tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný
deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 2,700 445,00 1 201,50

43

Přesun hmot pro konstrukce montované z
desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
cementovláknitých nebo cementových
stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,040 800,00 32,00

44

Přesun hmot pro konstrukce montované z
desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
cementovláknitých nebo cementových
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

t 0,040 490,00 19,60

Podlahy z dlaždic

45

Montáž podlah z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem
maloformátových hladkých přes 12 do 19
ks/m2

m2 1,920 490,00 940,80

podlaha
1,6*1,2 1,920
Součet 1,920

46
Dlažba keramická slinutá hladká do
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické
namáhání přes 9 do 12ks/m2

m2 2,112 350,00 739,20

1,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,112



47
Montáž podlah z dlaždic keramických
lepených flexibilním lepidlem Příplatek
k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 1,920 14,00 26,88

48 Příprava podkladu před provedením dlažby
nátěr penetrační na podlahu m2 1,920 35,00 67,20

49 Podlahy - dokončovací práce Příplatek
k cenám za diagonální kladení dlažby m2 1,920 48,00 92,16

50 Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace
nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 1,920 130,00 249,60

podlaha
1,2*1,6 1,920
Součet 1,920

51 Stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová pod dlažbu kg 2,880 80,00 230,40

1,92*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 2,880

52 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími
izolačními pásy vnitřní kout kus 4,000 180,00 720,00

53 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími
izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 5,600 145,00 812,00

podlaha
2*(1,2+1,6) 5,600
Součet 5,600

54

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,059 600,00 35,40

55

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic
stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k ceně za přesun
prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t 0,059 440,00 25,96

Podlahy lité

56
Příprava podkladu broušení podlah
stávajícího podkladu pro odstranění lepidla
(po starých krytinách)

m2 1,920 45,00 86,40

podlaha
1,2*1,6 1,920
Součet 1,920

57 Příprava podkladu vysátí podlah m2 1,920 10,00 19,20

58
Příprava podkladu penetrace vodou
ředitelná na savý podklad (válečkováním)
ředěná v poměru 1:1 podlah

m2 1,920 25,00 48,00

59
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační
stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa,
tloušťky přes 5 do 8 mm

m2 1,920 450,00 864,00

60

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

t 0,023 450,00 10,35

61

Přesun hmot pro podlahy lité stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

t 0,023 400,00 9,20

Dokončovací práce - obklady
62 Izolace stěny pod obklad montáž izolace

nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,800 150,00 720,00

stěna
(2*1,0*1,2)*2,0 4,800
Součet 4,800

63 Stěrka hydroizolační dvousložková cemento-
polymerová pod dlažbu kg 7,200 85,00 612,00

4,8*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 7,200

64 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími
izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 4,000 500,00 2 000,00

stěna
2*2,0 4,000
Součet 4,000



65

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic
keramických lepených flexibilním lepidlem
maloformátových hladkých přes 12 do 19
ks/m2

m2 10,000 420,00 4 200,00

koupelna
2*(1,6+1,2)*2,0-0,6*2,0 10,000
Součet 10,000

66 Obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 11,000 350,00 3 850,00
10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,000

67
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic
keramických Příplatek k cenám za plochu
do 10 m2 jednotlivě

m2 10,000 50,00 500,00

68
Obklad - dokončující práce profily
ukončovací lepené flexibilním lepidlem
rohové

m 10,000 145,00 1 450,00

69
Obklad - dokončující práce profily
ukončovací lepené flexibilním lepidlem
ukončovací

m 10,000 90,00 900,00

70 Příprava podkladu před provedením
obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 10,000 50,00 500,00

71 Obklad - dokončující práce ostatní práce
spárování silikonem m 10,000 25,00 250,00

72
Montáž zrcadel lepených silikonovým
tmelem na podkladní omítku, plochy do 1
m2

m2 1,000 350,00 350,00

73 Zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max
rozměr 3210x2250mm m2 1,100 900,00 990,00

1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,100

74

Přesun hmot pro obklady keramické
stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,226 550,00 124,30

Dokončovací práce - malby a tapety
75 Penetrace podkladu jednonásobná

hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 5,840 20,00 116,80

strop
1,92 1,920
stěny nad obkladem
3,92 3,920
Součet 5,840

76

Malby z malířských směsí otěruvzdorných
za mokra dvojnásobné, bílé za mokra
otěruvzdorné středně v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 5,840 90,00 525,60

Ostatní
77 Výměna a posunutí dveří včetně

obložkových zárubní kus 1,000 12 500,00 12 500,00

78 Demontáž zařizovacích předmětů kus 1,000 2 500,00 2 500,00
79 Kanalizace včetně bourání a zapravení kus 1,000 4 500,00 4 500,00
80 Vodovod včetně bourání a zapravení kus 1,000 4 500,00 4 500,00
81 Topení včetně bourání a zapravení kus 1,000 4 500,00 4 500,00
82 Elektroinstalace kus 1,000 7 500,00 7 500,00

Vedlejší rozpočtové náklady

83
Vedlejší a ostatní náklady se zhotovením
díla (Zařízení staveniště, provoz, odstravění
a ostatní práce pro zhotovení díla)

soub 1,000 5 000,00 5 000,00

Náklady celkem 120 133,15

Vyplňte pouze buňky se žlutým podbarvením!

Vybraný dodavatel předloží zadavateli k výběru vzorník sanitární techniky a sanitárního
vybavení spolu se vzorníkem obkladů a dlažby, před zahájením prací.


	2020-CO0-03-001087
	2020-CO0-03-001087-1



